Российская Федерация
 Администрация  Дмитро-Титовского сельсовета
 Кытмановского  района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark0]26.03.2020                                                                                        №3-п
с. Дмитро-Титово

[bookmark: _Hlk67055559][bookmark: _GoBack]О создании патрульной и патрульно-манёвренной групп   на территории муниципального образования  Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края

 В соответствии Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.94 "О пожарной безопасности в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 6.10.2003 N 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности при Коллегии по проблемам безопасности и правопорядка в Сибирском федеральном округе от 08.12.2015 № 2, распоряжением Сибирского регионального центра МЧС России от 27.04.2016 № 168 «О создании патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп», протокольного решения селекторного совещания СРЦ МЧС России по анализу работы главных управлений МЧС России по субъектам РФ СФО по предупреждению, реагированию и ликвидации ЧС от 16.05.2016 № 137. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать патрульно-маневренную  группу в с. Дмитро-Титово  в составе:
 1). Руководитель группы – и.о.главы администрации сельсовета                                      А.Т. Воробьев
 2). Члены группы:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Номер телефона

	1
	Воробьев Алексей Тиофеевич.
	и.о.главы
	8 9237194399

	2
	Старостенко Евгений Сергеевич
	водитель
	8 929 325 3314

	3
	Никотин Андрей Викторович
	волонтер
	8 9969515113

	5
	Гаврилое Дмитрий Ильич
	депутат
	8923 710 3685

	6
	Токарский Игорь Николаевич
	Депутат
	8923 711 6692

	8
	Ситалов Сергей Николаевич
	волонтер
	8 923 653 75 77

3). Закрепить за патрульной группой автомобиль УАЗ 396255 государственный номер Е 805 УМ водитель Старостенко Е.С.
4). Заведующему хозяйством укомплектовать автомобиль необходимыми средствами пожаротушения
2. Создать патрульную группу в составе:
3.  1). Руководитель группы – и.о.главы  Администрации Дмитро-Титовского сельсовета А.Т.Воробьев
 2). Члены группы:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Номер телефона

	1
	Воробьев Алексей Тимофеевич
	исполняющий обязанности главы администрации Дмитро-Титовского сельсовета
	8923 719 43 99

	2
	Токарский Игорь Анатольевич
	волонтер
	8 929 395 2685

	3
	Воробьев Юрий Тимофеевич
	волонтер
	8 923 161 8564

	4
	Ситалов Сергей Николаевич
	волонтер
	8 923  653 75 77

4. Создать патрульно-маневренную  группу в п. Калиновский  в составе:
 1).  Руководитель группы - глава администрации сельсовета А.Т.Воробьев .
 2).  Члены группы:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Номер телефона

	1
	Арыков Сергей Семенович
	волонтер
	8913 242 1956

	2
	Арыкова Оксана Юрьевна
	староста
	8 913 362 7390

	4
	Задиран Сергей Александрович
	волонтер
	8383 605 0582

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы                                                                             администрации сельсовета                                                           А.Т.Воробьев